Anderung vom 27. September 2019 des
Bundesgesetzes Uber die Jagd und den Schutz
wildlebender Saugetiere und Vdgel (Jagdgesetz,

JSG)

27 da settember 2020
Refusa

Participaziun a la votaziun

Actualisa: 18 d’avust 2021 15:42

Persunas cun dretg da votar

Cedels da votar entrads

57.29% 190364 109063
Vischnancas

Vischnanca Circul electoral Resultat % GEA % NA
Aesch (BL) Arlesheim Refusa 41.03% 58.97%
Allschwil Arlesheim Refusa 39.63% 60.37%
Arlesheim Arlesheim Refusa 39.50% 60.50%
Biel-Benken Arlesheim Refusa 42.87% 57.13%
Binningen Arlesheim Refusa 44.60% 55.40%
Birsfelden Arlesheim Refusa 39.39% 60.61%
Bottmingen Arlesheim Refusa 48.20% 51.80%
Ettingen Arlesheim Refusa 40.81% 59.19%
Mdinchenstein Arlesheim Refusa 37.89% 62.11%
Muttenz Arlesheim Refusa 43.38% 56.62%
Oberwil (BL) Arlesheim Refusa 44.24% 55.76%
Pfeffingen Arlesheim Refusa 47.42% 52.58%
Reinach (BL) Arlesheim Refusa 42.76% 57.24%
Schdénenbuch Arlesheim Refusa 42.77% 57.23%
Therwil Arlesheim Refusa 42.05% 57.95%
Blauen Laufen Refusa 47.52% 52.48%
Brislach Laufen Refusa 41.65% 58.35%
Burg im Leimental Laufen Refusa 34.71% 65.29%
Dittingen Laufen Refusa 43.54% 56.46%
Duggingen Laufen Refusa 43.11% 56.89%
Grellingen Laufen Refusa 44.98% 55.02%
Laufen Laufen Refusa 44.33% 55.67%
Liesberg Laufen Accepta 52.46% 47.54%
Nenzlingen Laufen Refusa 42.71% 57.29%
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Roggenburg Laufen Accepta 51.13% 48.87%
Réschenz Laufen Refusa 42.05% 57.95%
Wahlen Laufen Refusa 44.91% 55.09%
Zwingen Laufen Refusa 41.80% 58.20%
Arisdorf Liestal Accepta 50.14% 49.86%
Augst Liestal Refusa 47.42% 52.58%
Bubendorf Liestal Refusa 42.85% 57.15%
Frenkendorf Liestal Refusa 43.58% 56.42%
Fillinsdorf Liestal Refusa 47.14% 52.86%
Giebenach Liestal Refusa 44.71% 55.29%
Hersberg Liestal Refusa 33.93% 66.07%
Lausen Liestal Refusa 40.93% 59.07%
Liestal Liestal Refusa 39.47% 60.53%
Lupsingen Liestal Refusa 41.09% 58.91%
Pratteln Liestal Refusa 39.01% 60.99%
Ramlinsburg Liestal Refusa 37.64% 62.36%
Seltisberg Liestal Refusa 44.96% 55.04%
Ziefen Liestal Refusa 43.04% 56.96%
Anwil Sissach Refusa 42.37% 57.63%
Bdckten Sissach Refusa 43.65% 56.35%
Buckten Sissach Refusa 40.27% 59.73%
Buus Sissach Refusa 46.76% 53.24%
Diepflingen Sissach Refusa 42.69% 57.31%
Gelterkinden Sissach Refusa 41.49% 58.51%
Hafelfingen Sissach Accepta 53.04% 46.96%
Hemmiken Sissach Accepta 51.67% 48.33%
Itingen Sissach Refusa 44.07% 55.93%
Kanerkinden Sissach Refusa 39.55% 60.45%
Kilchberg (BL) Sissach Refusa 40.66% 59.34%
Laufelfingen Sissach Refusa 42.20% 57.80%
Maisprach Sissach Refusa 41.97% 58.03%
Nusshof Sissach Refusa 39.10% 60.90%
Oltingen Sissach Refusa 47.62% 52.38%
Ormalingen Sissach Refusa 46.73% 53.27%
Rickenbach (BL) Sissach Refusa 45.42% 54.58%
Rothenfluh Sissach Refusa 48.97% 51.03%
Rimlingen Sissach Refusa 40.00% 60.00%
Rinenberg Sissach Refusa 48.54% 51.46%
Sissach Sissach Refusa 39.09% 60.91%
Tecknau Sissach Accepta 56.22% 43.78%
Tenniken Sissach Refusa 40.27% 59.73%
Thirnen Sissach Refusa 48.64% 51.36%
Wenslingen Sissach Accepta 55.01% 44.99%
Wintersingen Sissach Refusa 44.52% 55.48%
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Wittinsburg
Zeglingen
Zunzgen
Arboldswil
Bennwil
Bretzwil
Diegten
Eptingen
Hdlstein
Lampenberg
Langenbruck
Lauwil
Liedertswil
Niederdorf
Oberdorf (BL)
Reigoldswil
Titterten
Waldenburg
Total
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Sissach

Sissach

Sissach

Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg

Accepta
Accepta
Refusa
Accepta
Accepta
Accepta
Refusa
Accepta
Refusa
Refusa
Refusa
Refusa
Accepta
Refusa
Refusa
Refusa
Refusa
Refusa
Refusa

54.38%
52.28%
46.44%
50.72%
56.19%
50.77%
45.10%
62.84%
44.04%
43.92%
45.93%
38.35%
58.97%
41.78%
45.75%
42.59%
40.64%
38.40%
42.64%

45.62%
47.72%
53.56%
49.28%
43.81%
49.23%
54.90%
37.16%
55.96%
56.08%
54.07%
61.65%
41.03%
58.22%
54.25%
57.41%
59.36%
61.60%
57.36%
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Vischnanca Circul electoral Vid  Nunvalaivel GEA NA
Aesch (BL) Arlesheim 58 19 1383 1988
Allschwil Arlesheim 159 197 2836 4321
Arlesheim Arlesheim 60 80 1463 2241
Biel-Benken Arlesheim 35 22 673 897
Binningen Arlesheim 144 59 2648 3289
Birsfelden Arlesheim 57 121 1177 1811
Bottmingen Arlesheim 52 63 1285 1381
Ettingen Arlesheim 39 35 870 1262
Minchenstein Arlesheim 87 49 1601 2624
Muttenz Arlesheim 151 24 2813 3671
Oberwil (BL) Arlesheim 84 95 1859 2343
Pfeffingen Arlesheim 10 18 514 570
Reinach (BL) Arlesheim 127 216 2956 3957
Schoénenbuch Arlesheim 11 8 278 372
Therwil Arlesheim 61 106 1618 2230
Blauen Laufen 6 0 153 169
Brislach Laufen 8 14 277 388
Burg im Leimental Laufen 4 4 42 79
Dittingen Laufen 5 5 118 153
Duggingen Laufen 7 11 263 347
Grellingen Laufen 10 12 269 329
Laufen Laufen 40 20 871 1094
Liesberg Laufen 4 2 256 232
Nenzlingen Laufen 5 4 82 110
Roggenburg Laufen 0 0 68 65
Réschenz Laufen 10 17 370 510
Wahlen Laufen 9 1 260 319
Zwingen Laufen 0 16 306 426
Arisdorf Liestal 6 10 347 345
Augst Liestal 2 0 184 204
Bubendorf Liestal 30 20 764 1019
Frenkendorf Liestal 36 21 801 1037
Fallinsdorf Liestal 22 25 692 776
Giebenach Liestal 2 5 152 188
Hersberg Liestal 0 1 57 111
Lausen Liestal 36 14 699 1009
Liestal Liestal 96 96 1997 3062
Lupsingen Liestal 18 6 265 380
Pratteln Liestal 70 85 1521 2378
Ramlinsburg Liestal 6 7 131 217
Seltisberg Liestal 10 10 321 393
Ziefen Liestal 8 9 328 434
Anwil Sissach 1 2 111 151
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Bdckten
Buckten
Buus
Diepflingen
Gelterkinden
Hafelfingen
Hemmiken
Itingen
Kanerkinden
Kilchberg (BL)
Laufelfingen
Maisprach
Nusshof
Oltingen
Ormalingen
Rickenbach (BL)
Rothenfluh
Rumlingen
Rinenberg
Sissach
Tecknau
Tenniken
Thirnen
Wenslingen
Wintersingen
Wittinsburg
Zeglingen
Zunzgen
Arboldswil
Bennwil
Bretzwil
Diegten
Eptingen
Holstein
Lampenberg
Langenbruck
Lauwil
Liedertswil
Niederdorf
Oberdorf (BL)
Reigoldswil
Titterten
Waldenburg
Total
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Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Sissach
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg
Waldenburg

M
N W W w =

—_

—
© OV =2 DO WOWPAA=2DNDDNMNDNO

(@)}
N

o = 01NV A ©

25

N =

w
- 00 00 O W

g W O MO Ul o ~ADMNMODN -+ O =

N
[e°]

—_ —_ —_

O O N O WMN = = O0ONOUL O WO O OowOo w

— otk
o O N DN O

1747

158
120
224
108
994
61
62
368
87
37
219
196
52
120
429
124
167
60
199
1087
131
149
232
192
134
118
126
470
141
168
164
313
137
410
112
192
51
46
244
366
276
89
134

44946

204
178
255
145
1402
54
58
467
133
54
300
271
81
132
489
149
174
90
211
1694
102
221
245
157
167
99
115
542
137
131
159
381
81
521
143
226
82
32
340
434
372
130
215
60455
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NA GEA
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Circuls electorals

Circul electoral Resultat % GEA % NA
Arlesheim Refusa 42.11% 57.89%
Laufen Refusa 44.14% 55.86%
Liestal Refusa 41.69% 58.31%
Sissach Refusa 43.93% 56.07%
Waldenburg Refusa 45.66% 54.34%
Total Refusa 42.64% 57.36%
Circul electoral Vid Nunvalaivel GEA NA
Arlesheim 1135 1112 23974 32957
Laufen 108 106 3335 4221
Liestal 342 309 8259 11553
Sissach 255 153 6535 8340
Waldenburg 75 67 2843 3384
Total 1915 1747 44946 60455
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NA GEA
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